
                                                                 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 19.11.2015 № 247 

        с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

             В соответствии со статьями 5,6,7 областного закона «Об 

административных комиссиях в Смоленской области»  от 25.06.2003 года № 29-з 

(в редакции от  29.04.2006г), на основании решения районного Совета депутатов 

от  08.10.2009г №  35, решения рабочей группы по предварительному 

рассмотрению документов на кандидатов в члены административной комиссии 

муниципального образования -Ершичский район Смоленской области от 

12.10.2009 года 

            п о с т а н о в л я ю: 

 1. Утвердить административную комиссию муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области в следующем составе: 

       Серенков Константин Николаевич -  Глава муниципального образования 

Ершичский район, Смоленской области председатель комиссии 

     Бугаев Михаил Михайлович – управляющей делами, начальник  юридического  

отдела  Администрации муниципального образования -Ершичский район, 

зам.председателя комиссии 

      Романова Екатерина Владимировна – ведущий специалист, секретарь 

административной комиссии муниципального образования -Ершичский район, 

секретарь комиссии 

               Члены  комиссии:      

     Жириков Дмитрий Николаевич — начальник пункта полиции по Ершичскому 

району 

   Матушова Татьяна Исаевна -главный редактор СОГУП «Редакция газеты 

«Нива» 

    Авдюшкина Оксана Гариевна – депутат Ершичского районного Совета 

депутатов, директор СОГБУ «Ершичский КЦСОН» 

   Кусакин Николай Владимирович – депутат Ершичского районного Совета 

депутатов, директор МУП «Коммунальщик» Ершичского сельского поселения 

Ершичский район Смоленской области 

           2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области от   

11.11.2013 № 350 

 

 Глава муниципального образования -  

Ершичский район Смоленкой области                                              К.Н. Серенков         


